CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA DA PRATA
          Estado de Minas Gerais

INDICAÇÃO Nº 062/2009

Senhor Presidente,

 O Vereador infra-assinado indica ao Executivo Municipal, na
forma regimental,  a  necessidade de se passar  a máquina patrol  nos
campos de futebol situados um, na divisa dos Bairros Sol Nascente e
Coronel Luciano, e outro na Rua Antônio Pinto Rezende, no Bairro Sol
Nascente, nesta cidade.

 JUSTIFICATIVA:

 Apresento esta Indicação atendendo solicitação de diversos
desportistas dos bairros retro citados.

 Para  melhorar  as  condições  do  terreno  dos  campos  de
futebol acima mencionados basta passar a máquina patrol nivelando e
limpando o terreno.

 Sala das sessões, 29 de junho de 2009.

CARLÚCIO COSTA DE OLIVEIRA
Vereador

Sede Própria: Rua Ângelo Perilo, 35  -  Telefax: (37) 3261-1577  /  3261-2183  -  CEP 35590-000  -  Lagoa da Prata/MG
Site: www.camaralp.mg.gov.br  -  Email: camaralp@camaralp.mg.gov.br

http://www.camaralp.mg.gov.br/